
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14769 – Poz. 2561, 2562

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142 i 146) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 

219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 
2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, 
poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, 
poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 
2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 
2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 
57 poz. 356) uchwala się, co następuje:

§1. W związku z koniecznością dostosowania do 
stanu faktycznego opisu granic okręgów wybor-
czych, utworzonych uchwałą Nr XXXII/274/2002 
Rady Gminy Gołuchów z dnia 28.06.2002 r. w 
sprawie podziału gminy Gołuchów na okręgi wy-
borcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu, a określo-

2562

UCHWAŁA Nr XXXIII/276/2010 RADY GMINY GOŁUCHÓW

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych na terenie Gminy Gołuchów do stanu faktycz-
nego

 41 

- wyrazy „ Nr 3 (sołectwo: Gołuchów)” zastępuje się wyrazami „Nr 3 sołectwo: Gołuchów /Gołuchów, Przekupów/”, 
2) w obwodzie głosowania Nr 2, w rubryce określającej granice obwodu głosowania:  
- wyrazy „Nr 4 (sołectwa: Bielawy, Bogusław-Bogusławice, Pleszówka)” zastępuje się wyrazami „Nr 4 sołectwa: Bielawy, 
Bogusławice /Bogusław, Bogusławice/, Pleszówka,” 
3) w obwodzie głosowania Nr 7, w rubryce określającej granice obwodu głosowania: 
- wyrazy „Nr 11 (sołectwo: Krzywosądów-Żychlin)” zastępuje się wyrazami „Nr 11 sołectwo: Krzywosądów /Krzywosądów, 
Żychlin/”. 
§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich granic i numerów z uwzględnieniem zmian, o których mowa w §1, określa 
załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu. 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Jan Sobczak 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr XXXIII/275/2010 

Rady Gminy Gołuchów 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
GMINA GOŁUCHÓW 

 
NUMER 

OBWODU 
GŁOSOWANIA 

GRANICA OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ 
KOMISJI WYBORCZEJ 

1 

OKRĘGI WYBORCZE: 
NR 2 sołectwa: CIEŚLE, KAJEW, WSZOŁÓW  
NR 3 sołectwo: GOŁUCHÓW /Gołuchów, 
Przekupów/ 

URZĄD GMINY W 
GOŁUCHOWIE ul. Lipowa 1 

2 

OKRĘGI WYBORCZE: 
NR 4 sołectwa: BIELAWY, BOGUSŁAWICE 
/Bogusław, Bogusławice/, PLESZÓWKA 
NR 5 sołectwo: TURSKO 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
W TURSKU 

3 OKRĘG WYBORCZY: 
NR 6 sołectwo: JEDLEC 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
W JEDLCU 

4 OKRĘG WYBORCZY: 
NR 7 sołectwa: KUCHARY, MACEW, POPÓWEK 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
W KUCHARACH 

5 
OKRĘG WYBORCZY: 
NR 8 sołectwa: BORCZYSKO, KOŚCIELNA WIEŚ 
I,II,III 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
W KOŚCIELNEJ WSI 

6 

OKRĘGI WYBORCZE: 
NR 1 sołectwa: CZERMINEK, SZKUDŁA 
NR 9 sołectwa: CZECHEL, KUCHARKI 
NR 10 sołectwo: KARSY 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
W KUCHARKACH 

7 
OKRĘG WYBORCZY: 
NR 11 sołectwo: KRZYWOSĄDÓW /Krzywosądów, 
Żychlin/ 

DOM STRAŻAKA W 
KRZYWOSĄDOWIE 

 
 
2562 
UCHWAŁA Nr XXXIII/276/2010 RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 29 kwietnia 2010 r.  
 
w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych na terenie Gminy Gołuchów do stanu faktycznego 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14770 – Poz. 2562

nych w załączniku do uchwały, dokonuje się upo-
rządkowania urzędowych nazw miejscowości, bez 
dokonywania zmiany granic w następujący sposób: 

1) w okręgu wyborczym Nr 3, w rubryce określa-
jącej granice okręgu wyborczego::

- po wyrazie „Gołuchów” dodaje się wyrazy „/Go-
łuchów, Przekupów/”

2) w okręgu wyborczym Nr 4, w rubryce określa-
jącej granice okręgu wyborczego: 

- wyrazy „Bogusław-Bogusławice” zastępuje się 
wyrazami „Bogusławice /Bogusław, Bogusławice/”,

3) w okręgu wyborczym Nr 8, w rubryce określa-
jącej granice okręgu wyborczego: 

- wyrazy „Kościelna Wieś” zastępuje się wyrazami 
„Kościelna Wieś I, II, III”,

4) w okręgu wyborczym Nr 11, w rubryce określa-
jącej granice okręgu wyborczego:

- wyrazy „Krzywosądów-Żychlin” zastępuje się 
wyrazami „Krzywosądów /Krzywosądów, Żychlin/”.

§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich 
granic i numerów oraz liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym z uwzględnieniem 
zmian, o których mowa w §1, określa załącznik do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Gołuchów.

§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Sobczak

 42 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 
219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 
1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i 
Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57 poz. 356) uchwala się, co następuje: 
 
§1. W związku z koniecznością dostosowania do stanu faktycznego opisu granic okręgów wyborczych, utworzonych uchwałą Nr 
XXXII/274/2002 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28.06.2002 r. w sprawie podziału gminy Gołuchów na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, a określonych w załączniku do uchwały, dokonuje się 
uporządkowania urzędowych nazw miejscowości, bez dokonywania zmiany granic w następujący sposób:  
1) w okręgu wyborczym Nr 3, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego:: 
- po wyrazie „Gołuchów” dodaje się wyrazy „/Gołuchów, Przekupów/” 
2) w okręgu wyborczym Nr 4, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego:  
- wyrazy „Bogusław-Bogusławice” zastępuje się wyrazami „Bogusławice /Bogusław, Bogusławice/”, 
3) w okręgu wyborczym Nr 8, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego:  
- wyrazy „Kościelna Wieś” zastępuje się wyrazami „Kościelna Wieś I, II, III”, 
4) w okręgu wyborczym Nr 11, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego: 
- wyrazy „Krzywosądów-Żychlin” zastępuje się wyrazami „Krzywosądów /Krzywosądów, Żychlin/”. 
§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich granic i numerów oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
z uwzględnieniem zmian, o których mowa w §1, określa załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu. 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Jan Sobczak 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr XXXIII/276/2010 

Rady Gminy Gołuchów 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
GMINA GOŁUCHÓW 

 

NUMER 
OKRĘGU 

GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO 
LICZBA RADNYCH 
WYBIERANYCH W 

OKRĘGU 
1 CZERMINEK, SZKUDŁA 1 
2 CIEŚLE, KAJEW, WSZOŁÓW 1 
3 GOŁUCHÓW /Gołuchów, Przekupów/ 3 

4 BIELAWY, BOGUSŁAWICE /Bogusław, Bogusławice/, 
PLESZÓWKA 1 

5 TURSKO 1 
6 JEDLEC 1 
7 KUCHARY, MACEW, POPÓWEK 1 
8 BORCZYSKO, KOŚCIELNA WIEŚ I, II, III 3 
9 CZECHEL, KUCHARKI 1 
10 KARSY 1 
11 KRZYWOSĄDÓW /Krzywosądów, Żychlin/ 1 

 
 
2563 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/211/10 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 


